
新年のごあいさつ 

 

新年あけましておめでとうございます。 

2025 年の新しい年を迎え、皆様と共にこの特別な瞬間を共有でき

ることを心より嬉しく思います。 

昨年は多くの出来事がありましたが、皆様の温かいご支援とご協

力のおかげで、私たちの介護施設はより良い環境を提供することが

できました。 

新しい年も、皆様が安心して過ごせる場所を提供し、心身ともに健

康で充実した日々を送っていただけるよう、職員一同、全力を尽くし

てまいります。 

皆様の笑顔が私たちの励みですので、何かご要望やご意見がござ

いましたら、どうぞお気軽にお知らせください。 

2025 年が皆様にとって素晴らしい年となりますよう、心よりお祈

り申し上げます。 

本年もどうぞよろしくお願いいたします。 

医療法人社団山岸内科 

理事長 山岸 隆 


